СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать четвертая сессия)

20 февраля 2020 года

      № 361
О присвоении почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»

Рассмотрев представление директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска Совбанова Максима Флюровича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска Литвиновой Татьяне Ивановне, представление генерального директора Закрытого акционерного общества Группа компаний «Вымпел Сервис» Яковченко Николая Александровича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» заместителю генерального директора по техническим вопросам Закрытого акционерного общества Группа компаний «Вымпел Сервис» Писареву Николаю Васильевичу, руководствуясь Положением о присуждении почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.11.2016 № 17, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»:

1.1. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска Литвиновой Татьяне Ивановне за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Бердска.

1.2. Заместителю генерального директора по техническим вопросам Закрытого акционерного общества Группа компаний «Вымпел Сервис» Писареву Николаю Васильевичу за своевременное оказание качественных жилищно-эксплуатационных услуг населению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска                                          Председатель Совета депутатов

__________________ /Е.А.Шестернин               _______________/ В.Г.Бадьин